РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017 года  с. Дерюгино  №

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации , Уставом муниципального образования «Дерюгинский
сельсовет» Дмитриевского района Курской области , Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории , из категории земель- земли
населённых  пунктов , площадью 9 кв.м , разрешённое использование- для размещения объектов инженерной
инфраструктуры, для создания электромеханической водозаборной установки, расположенной по адресу : Курская
область , Дмитриевский район ,д.Киликино.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В.Левин

Исполнитель :

Хохлова Е.И.